

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 019  
**Stavba: Most Vidim**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 24. 4. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 3 531 730,99  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 3 531 730,99**

DPH základní	21,00%	ze	3 531 730,99	741 663,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 4 273 394,50**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 019

**Stavba: Most Vidim**

Místo:

Datum: 24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 531 730,99</b>	<b>4 273 394,50</b>
SO 000_000	SO 000_000	576 000,00	696 960,00
SO 001_001	SO 001_001	501 777,76	607 151,09
SO 110_110	SO 110_110	323 876,00	391 889,96
SO 201_201	SO 201_201	2 057 953,23	2 490 123,41
SO 341_341	SO 341_341	72 124,00	87 270,04
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>3 531 730,99</b>	<b>4 273 394,50</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Most Vidim

**Objekt: SO 000\_000 - SO 000\_000**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	576 000,00
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 576 000,00**

DPH základní	21,00%	ze	576 000,00	120 960,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 696 960,00**

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Most Vidim

**Objekt: SO 000\_000 - SO 000\_000**

Místo:

Datum:

24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>576 000,00</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>576 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Most Vidim

Objekt: SO 000\_000 - SO 000\_000

Místo:

Datum: 24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**576 000,00**

1	K	00410	Vedlejší náklady	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	-------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

obsahují zejména náklady na: , - ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo , dopravními omezeními , - uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do , původního nebo projektovaného stavu , - zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany , životního prostředí , - likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem , - péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování , - nulný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění , odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě , - zajištění bankovních garancí , - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze , zadávací dokumentace nebo místních podmínek

2	K	00420	Ostatní náklady	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	-------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------

obsahují zejména náklady na: , - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při , provádění díla zjištěných skutečností , - zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace , - zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) , - zpracování technologických postupů a plánů kontrol , - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektu , - všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

3	K	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

Veškeré zkoušky dle KZP stavby

4	K	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

Veškeré zkoušky dle KZP stavby

5	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

6	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

Vytýčení veškerých inženýrských sítí a jejich ochrana během výstavby včetně specifikovaných konstrukcí : , - náklady správce sítí včetně zemních prací a ostatních připomoci zhotovitele , - odkopání a ochrana podzemního vedení CETIN , - podzemní vedení NN , - návodní základ propustku , - vodovodní šachta , - vedení vodovodu LT 100

7	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč. zakresu do katastrální mapy a její digitalizace

8	K	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	200 000,00	200 000,00
---	---	-------	-------------------------------------	-----	-------	------------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>RDS-z-PDPS</i>							
9	K	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ <i>Skutečné provedení stavby</i>	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
10	K	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE <i>Včetně zdokumentování stávajícího stavu během demolice a pasportizace přilehlých nemovitostí a konstrukcí.</i>	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
11	K	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE <i>Označení stavby dle směrnic investora</i>	KUS	2,000	3 000,00	6 000,00
12	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ <i>Vč. případného nájmu pozemku, vč. provizorních komunikací a případných záborů vč. buňkoviště, toalet a dalšího zařízení nezbytného pro provoz a řízení stavby po celou dobu její výstavby</i>	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Most Vidim

**Objekt:** SO 001\_001 - SO 001\_001

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

501 777,76

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**501 777,76**

DPH základní

21,00%

ze

501 777,76

105 373,33

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**607 151,09**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Most Vidim

**Objekt: SO 001\_001 - SO 001\_001**

Místo:

Datum:

24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>501 777,76</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>501 777,76</b>



# ROZPOČET

Stavba: Most Vidim

Objekt: SO 001\_001 - SO 001\_001

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**501 777,76**

1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽIVICE <i>- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel , - nebo dle požadavku investora</i>	T	16,305	500,00	8 152,50
2	K	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON <i>- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel , - nebo dle požadavku investora</i>	T	18,372	500,00	9 186,00
3	K	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽELEZOBETON <i>- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel , - nebo dle požadavku investora</i>	T	211,507	450,00	95 178,15
4	K	11221	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M <i>- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel , - nebo dle požadavku investora , - včetně odvozu a likvidace</i>	KUS	3,000	620,00	1 860,00
5	K	11222	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M <i>- místo uložení (skládky) zajistí zhotovitel , - nebo dle požadavku investora , - včetně odvozu a likvidace</i>	KUS	1,000	1 240,00	1 240,00
6	K	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM <i>Tl. 60 mm , - včetně odvozu a uložení na skládce , - veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele</i>	M3	6,039	791,00	4 776,85
7	K	11314	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM <i>Tl. 90 mm , - včetně odvozu a uložení na skládce , - veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele</i>	M3	4,059	1 010,00	4 099,59
8	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH <i>Tl. 40 mm , - včetně odvozu a uložení na skládce (recyklace) , - veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele (zhotovitel nabídne objednateli k odkupu)</i>	M3	4,257	1 040,00	4 427,28
9	K	9112A3	ŽÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM <i>Dvoumadvřevé trubkové zábradlí , - veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele , - zhotovitel zajistí likvidaci (kovošrot) , - výzisk náleží objednateli</i>	M	12,635	152,00	1 920,52
10	K	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ <i>- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele , - zhotovitel zajistí likvidaci (kovošrot) , - výzisk náleží objednateli</i>	KUS	4,000	151,00	604,00
11	K	914313	DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL - DEMONTÁŽ <i>- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele , - zhotovitel zajistí likvidaci (kovošrot) , - výzisk náleží objednateli</i>	KUS	3,000	151,00	453,00
12	K	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ <i>- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele , - zhotovitel zajistí likvidaci (kovošrot) , - výzisk náleží objednateli</i>	KUS	3,000	151,00	453,00
13	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU <i>Betonová zídka , - včetně odvozu a uložení na skládce , - veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele</i>	M3	2,742	2 860,00	7 842,12
14	K	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	77,230	4 610,00	356 030,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Řimsy, Nosná konstrukce, Opěry, Základy nosné konstrukce (odhad), Čela propustku, Základy propustku (odhad), Propustek (odhad) , - včetně odvozu a uložení na skládce , - veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele</i>				
15	K	966841	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNĚHO	M	10,000	143,00	1 430,00
			<i>Demontáž jednoduché ohrady okolo vzrostlého stromu , - 4 x1 m (sloupek) + 10 m (madlo) - kulatina cca průměru 150 mm , - včetně zajištění likvidace a všech s tím spojených nákladů a poplatků , - včetně odvozu a uložení na skládce , - veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele</i>				
16	K	96711	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ	M3	0,265	3 410,00	903,65
			<i>Železobetonové sloupky 260x260x980 , - včetně odvozu a uložení na skládce , - veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele</i>				
17	K	96912	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH	M	12,200	264,00	3 220,80
			<i>Vedení vodovodu LT 100 , - včetně odvozu a uložení na skládce , - včetně veškerých nákladů a poplatků , - veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele</i>				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Most Vidim

**Objekt: SO 110\_110 - SO 110\_110**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

323 876,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**323 876,00**

DPH základní

21,00%

ze

323 876,00

68 013,96

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**391 889,96**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Most Vidim

**Objekt: SO 110\_110 - SO 110\_110**

Místo:

Datum:

24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>323 876,00</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>323 876,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Most Vidim

Objekt: SO 110\_110 - SO 110\_110

Místo:

Datum: 24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**323 876,00**

1	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY <i>Aktualizace DIO vč. projednání, včetně získání DIR</i>	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
2	K	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE <i>Pasportizace objízdných tras</i>	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
3	K	91400	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK <i>Zřízení a odstranění (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány)</i>	KUS	10,000	400,00	4 000,00
4	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM <i>Dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány) , IS11c (26), E13 "Mimo vozidel stavby" (2), B1 (2), IP10b (3), E3a (2) , - včetně sloupku, patek uchycení apod.</i>	KUS	35,000	500,00	17 500,00
5	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ <i>Dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány) , IS11c (26), E13 "Mimo vozidel stavby" (2), B1 (2), IP10b (3), E3a (2) , - včetně sloupku, patek uchycení apod.</i>	KUS	35,000	500,00	17 500,00
6	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ <i>Dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány) , IS11c (26), E13 "Mimo vozidel stavby" (2), B1 (2), IP10b (3), E3a (2) , - včetně sloupku, patek uchycení apod.</i>	KSDE N	7 490,000	12,00	89 880,00
7	K	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM <i>Dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány) , IP22 (11) , - včetně sloupku, patek uchycení apod.</i>	KUS	11,000	500,00	5 500,00
8	K	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ <i>Dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány) , IP22 (11) , - včetně sloupku, patek uchycení apod.</i>	KUS	11,000	500,00	5 500,00
9	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ <i>Dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány) , - včetně sloupku, patek uchycení apod.</i>	KSDE N	2 354,000	20,00	47 080,00
10	K	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	500,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>S7 typ 1 . Dočasné dopravní značky kompletních (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány)</i>				
11	K	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	500,00	1 000,00
			<i>S7 typ 1 . Dočasné dopravní značky kompletních (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány)</i>				
12	K	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - NÁJEMNÉ	KSDE N	428,000	135,00	57 780,00
			<i>S7 typ 1 . Dočasné dopravní značky kompletních (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány)</i>				
13	K	916322	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	500,00	1 000,00
			<i>Z obou stran předmostí po celou dobu výstavby. , Dočasné dopravní značky kompletních (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány)</i>				
14	K	916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	500,00	1 000,00
			<i>Z obou stran předmostí po celou dobu výstavby. , Dočasné dopravní značky kompletních (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány)</i>				
15	K	916329	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	428,000	12,00	5 136,00
			<i>Z obou stran předmostí po celou dobu výstavby. , Dočasné dopravní značky kompletních (odhad - nutno řešit v rámci projednání s příslušnými správními orgány)</i>				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Most Vidim

**Objekt: SO 201\_201 - SO 201\_201**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu  
Ostatní náklady

2 057 953,23  
0,00

**Cena bez DPH**

**2 057 953,23**

DPH základní 21,00% ze 2 057 953,23  
snižená 15,00% ze 0,00

432 170,18  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 490 123,41**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Most Vidim

**Objekt: SO 201\_201 - SO 201\_201**

Místo:

Datum:

24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 057 953,23</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 057 953,23</b>



# ROZPOČET

Stavba: Most Vidim

Objekt: SO 201\_201 - SO 201\_201

Místo:

Datum: 24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 057 953,23**

1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA, KÁMEN A KAMENIVO <i>- místo uložení (skládky) zajisti zhotovitel , - nebo dle požadavku investora</i>	T	324,382	400,00	129 752,80
2	K	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE <i>Projekt sledování a údržby mostu</i>	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
3	K	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY <i>Vypočet zatížitelnosti</i>	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00
5	K	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA <i>1. HMP</i>	KUS	1,000	25 000,00	25 000,00
6	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN <i>Pro odlehčovací potrubí , - bude použito pouze v případě nutnosti a finanční objem čerpání položky je podmíněn odsouhlasením TDI , - včetně čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky</i>	HOD	642,000	76,00	48 792,00
7	K	11524	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,4M <i>Odlehčovací potrubí pro čerpání vody</i>	M	21,200	654,00	13 864,80
8	K	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY <i>Včetně odvozu a uložení na skládku (mezideponii) pro další použití , - tl. do 200 mm</i>	M3	26,068	48,00	1 251,26
9	K	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M <i>Obnova příkopu</i>	M	15,000	85,00	1 275,00
10	K	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ <i>Obnova koryta - tl. do 200 mm , - na vtoku cca 10 x 1,5 m , - na výtoku 5 x 1,5 m</i>	M3	4,500	2 070,00	9 315,00
11	K	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II <i>Stavební jáma</i>	M3	276,973	343,00	95 001,74
12	K	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II <i>Pro betonové prahy</i>	M3	5,623	877,00	4 931,37
13	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ <i>- doprava a uložení na skládku</i>	M3	202,739	16,00	3 243,82
14	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM <i>Zásyp stavební jámy do předepsaného tvaru , - z odtěžené zeminy na mezideponii</i>	M3	193,739	104,00	20 148,86
15	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>- Hutněný zásyp po vrstvách max. 300 mm trouby propustky , - Zásyp za opěrou</i>	M3	77,611	593,00	46 023,32
16	K	18233	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M <i>Včetně přivezení z mezideponie</i>	M2	175,340	31,00	5 435,54
17	K	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI <i>Zatravnění</i>	M2	175,340	17,00	2 980,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	23217A	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) <i>Štětovnicové pažení jámy , - uvedena pouze viditelná plocha</i>	M2	74,042	2 100,00	155 488,20
19	K	23717A	ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE <i>Štětovnicové pažení jámy , - uvedena pouze viditelná plocha</i>	M2	74,042	710,00	52 569,82
20	K	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) <i>Základy křídel C30/37-XF2, XD1, XC2 , - vč. bednění, náteru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti dle TZ a dokumentace vč. ochrany geotextilií, vč. výplně a těsnění prac. a dilat. spar a dalších specifikovaných náležitostí. , - včetně ochranného náteru proti zemní vlhkosti penetračním nátěrem ALP a dvojitým asfaltovým nátěrem za studena ALN</i>	M3	4,245	3 790,00	16 088,55
21	K	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B <i>Uvažováno 120 kg/m3 , - zaručeně svažitelná</i>	T	0,509	24 800,00	12 623,20
22	K	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) <i>C30/37 XF4, XD3, XC4 , Včetně : , - bednění, výplně a těsnění prac. a dilat. spar včetně jejich zřízení , - kotvení do mostovky pomocí betonářské výztuže profilu 16mm a ' 0,2 m (opatřena ochranným epoxidovým nátěrem +/- 50 mm od pracovní spáry), , - penetrace , - smršťovací spáry na styku římsy kotvené do mostu a do křídla , - další specifikace v TZ a dokumentaci</i>	M3	4,195	9 260,00	38 845,70
23	K	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B <i>Odhad 150 kg/m3</i>	T	0,629	25 200,00	15 850,80
24	K	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) <i>Křídla C30/37-XF2, XD1, XC2 , - vč. bednění, vč. výplně a těsnění prac. a dilat. spar a dalších specifikovaných náležitostí. , - včetně ochranného náteru proti zemní vlhkosti penetračním nátěrem ALP a dvojitým asfaltovým nátěrem za studena ALN , - vč. letopočtu na lici OP1 otiskem do matrice po obou stranách , - vč. prostupu stávajícího vodovodu skrze křídlo v místě OP2 vlevo</i>	M3	6,422	5 110,00	32 816,42
25	K	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B <i>Uvažováno 150 kg/m3 , - zaručeně svažitelná</i>	T	0,963	24 800,00	23 882,40
26	K	389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 <i>Nosná rámová konstrukce C30/37-XF2, XD1, XC2 , - vč. bednění, vč. výplně a těsnění prac. a dilat. spar a dalších specifikovaných náležitostí. , - včetně ochranného náteru proti zemní vlhkosti penetračním nátěrem ALP a dvojitým asfaltovým nátěrem za studena ALN , - vč. ochrany geotextilií min. 600 g/m2 , - Křídla vykázána samostatně.</i>	M3	41,388	6 750,00	279 369,00
27	K	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B <i>Uvažováno 180 kg/m3 , - zaručeně svažitelná</i>	T	7,450	24 200,00	180 290,00
28	K	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 <i>Podkladní beton pod rámovou konstrukcí tl. 150 mm C12/15-X0 , Podkladní beton pod troubu propustku tl. 100 mm C12/15-X0</i>	M3	7,782	2 310,00	17 976,42
29	K	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 <i>Betonové sedlo pod troubu propustku C25/30-XF3</i>	M3	0,848	2 690,00	2 281,12
30	K	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO <i>Štěrkoдрt' ŠD 0-32 tl. 150 mm</i>	M3	6,114	770,00	4 707,78
31	K	451522	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8 <i>Válcovaná štěrkoдрt', fr. 0-32 mm, tl. 150 mm</i>	M3	4,192	814,00	3 412,29
32	K	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	4,271	944,00	4 031,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Těžký kamenný zához (200 kg/ks) včetně praspání štěrkem</i>							
33	K	46451	POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,450	992,00	446,40
<i>Zpevnění pat skluzu na návodní straně mostu kameny velikostí 100 mm zatlačenými do ohumusovaného a zatravněného koryta vodoteče , - rastr 300x300 mm , - plocha min. 1,5x1,5 m</i>							
34	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	6,566	4 540,00	29 809,64
<i>- Kamenna dlažba ve vrstvě tl. 200 mm do betonového lože C20/25 XF3 tl. 150 mm (pod mostem) , - Kamenna dlažba ve vrstvě tl. 200 mm do betonového lože C25/30 XF3 tl. 150 mm (u říms) , - Kamenna dlažba ve vrstvě tl. 200 mm do betonového lože C25/30 XF3 tl. 150 mm (skluzy)</i>							
35	K	467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	5,623	5 010,00	28 171,23
<i>Příčné betonové prahy , - včetně ochranného nátěru proti zemi vlhkosti penetračním nátěrem ALP a dvojitým asfaltovým nátěrem za studena ALN</i>							
36	K	56143	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM	M2	40,755	252,00	10 270,26
<i>Směs zpevněná cementem SC C/8/10 tl. 150 mm</i>							
37	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	77,935	17,00	1 324,90
<i>Postřík infiltrační PI EK 1,0 kg/m2</i>							
38	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	185,890	12,00	2 230,68
<i>Postřík spojovací PS-EP 0,35 kg/m2 a C 60 B3 0,3 kg/m2</i>							
39	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	107,955	224,00	24 181,92
<i>Střednězrný</i>							
40	K	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	77,935	301,00	23 458,44
<i>Hrubozrný</i>							
41	K	574F88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 90MM	M2	77,935	417,00	32 498,90
<i>Obalované kamenivo</i>							
42	K	575F53	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK	M2	30,020	515,00	15 460,30
<i>Střednězrný z modif. asfaltu gradace 25, s posypem předobalenou drtí 4/8 mm v množství 2-3 kg/m2</i>							
43	K	57793B	VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO MODIFIK TL. DO 100MM	M2	250,000	1 070,00	267 500,00
<i>Opravy vyvolané stavbou , Množství uvedené pod touto položkou je odhad projektanta - skutečné čerpání bude provedeno na základě pasportizace a pokynu zástupce investora, projektanta, správce komunikace a Policie ČR. , TATO POLOŽKA NENÍ AUTOMATICKY NÁROKOVATELNÁ</i>							
44	K	711112	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	35,295	206,00	7 270,77
<i>Celoplošně natavené izolační pásy na rub stojek , - z modifikovaného asfaltu tl. 5 mm na kotevně impregnační vrstvu , - včetně přesahu</i>							
45	K	711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	39,389	495,00	19 497,56
<i>Celoplošně natavené izolační pásy , - z modifikovaného asfaltu tl. 5 mm na kotevně impregnační vrstvu , - včetně přesahu</i>							
46	K	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	14,507	214,00	3 104,50
<i>Ochrana izolace pod římsami 2x asfaltovými pásy tl. 5 mm s hliníkovou fólií</i>							
47	K	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	5,333	311,00	1 658,56
<i>Ochranný nátěr typ S2</i>							
48	K	9111B1	ŽÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	15,882	2 130,00	33 828,66
<i>Doplnění atypického žabradlí rámem se svistou výplní kotveným do železobetonových sloupku</i>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	91345	NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUS	2,000	686,00	1 372,00
<i>Do horního povrchu říms v nerezovém provedení</i>							
50	K	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	1 020,00	2 040,00
<i>Kompletní provedí včetně přípevnění</i>							
51	K	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	3,000	1 480,00	4 440,00
<i>Kamenné štipané obrubníky 150/250 do bet. lože C25/30-XF3 , - ze strany vozovky</i>							
52	K	91744	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ	M	30,948	2 800,00	86 654,40
<i>Lemování dlažby z kamenných odseku , - ze stran mimo vozovku . Kamenné štipané odrazné obrubníky v = 150 mm se zkosením lince 5:1 včetně kotvení a dalších specifikací v TZ a dokumentaci , - ze strany vozovky ŽB říms</i>							
53	K	918146	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	KUS	2,000	11 500,00	23 000,00
<i>- ŽB čela C25/30-XF4, XD3 (1,75x0,25x1,01m a 1,6x0,25*1,2m) , - Betonový základ C25/30-XF3 (1x0,5x1,6m) , - vč. bednění, vč. výplně a těsnění prac. a dilat. spar a dalších specifikovaných náležitostí. , - včetně ochranného nátěru proti zemi vlhkosti penetračním nátěrem ALP a dvojitým asfaltovým nátěrem za studena ALN</i>							
54	K	918346	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM	M	6,390	2 270,00	14 505,30
<i>Železobetonový propustek DN 400 , - C30/37-XF4 , - vč. výplně a těsnění prac. a dilat. spar a dalších specifikovaných náležitostí. , - včetně ochranného nátěru proti zemi vlhkosti penetračním nátěrem ALP a dvojitým asfaltovým nátěrem za studena ALN</i>							
55	K	936385	ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ SLOUPKY ATYPICKÉHO ZÁBRADLÍ	M3	1,188	40 000,00	47 520,00
<i>Železobetonové sloupky atypického zábradlí , - 300 x 300 x 1,1 m , - horní povrch tvaru jehlanu , - hrany zaobleny vložení listy do bednění s poloměrem min. 25 mm , - povrch betonu natřen vápnem , - 2 x člvercový otvor pro provlečení vodorovných madel , - betonová směs C 30/37 - XF4, XD3 , - vyztužené oceli B500 B včetně kotvení atd. , - vč. všech potřebných vyjádření a souhlasu (např. ministerstvo dopravy, CHKO, TDI, objednatel ...) a dokumentu</i>							
56	K	936504	MADLA ATYPICKÉHO ZÁBRADLÍ	KG	204,590	100,00	20 459,00
<i>Madla atypického zábradlí , - vodorovná madla uzavřeného průřezu se zaoblenými hranami (např. profil jelek) 50 x 50 x 3 mm orientovaných na koso , - uvažovaná hmotnost 5 kg/m výrobku , - konec opatřen čelní deskou zabraňující vytažení madla , - RAL 9005 (nutno konzultovat s investorem a projektantem) , - ostatní požadavky viz. TZ a dokumentace , - vč. všech potřebných vyjádření a souhlasu (např. ministerstvo dopravy, CHKO, TDI, objednatel ...) a dokumentu</i>							

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Most Vidim

**Objekt: SO 341\_341 - SO 341\_341**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	72 124,00
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 72 124,00**

DPH základní	21,00%	ze	72 124,00	15 146,04
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 87 270,04**

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Most Vidim

**Objekt: SO 341\_341 - SO 341\_341**

Místo:

Datum:

24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>72 124,00</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>72 124,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Most Vidim

Objekt: SO 341\_341 - SO 341\_341

Místo:

Datum: 24. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**72 124,00**

1	K	87327	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM	M	13,000	244,00	3 172,00
---	---	-------	---	---	--------	--------	----------

*Provizorní přeložka , - včetně potřebných armatur, ventilů a pomocného materiálu a konstrukci*

2	K	893380	ŠACHTA VODOVODNÍ KOMPLETNÍ	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	--------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

*Demolice stávající a následné vybudování nové vodovodní šachty včetně jejího vyzbrojení (uvedení do bezvadného původního stavu) : , - položka bude čerpána pouze v případě poškození v průběhu výstavby po odsouhlasení TDI objednatele a v předem odsouhlaseném rozsahu , - včetně odvozu, uložení na skládce a poplatku za vybraný materiál , - včetně zemních prací , - včetně veškerých bouracích, stavebních, zemních, demontážních a montážních prací a přípomocí , - včetně veškerých projektových prací , - včetně projednání s dotčenými orgány (povolení) , - včetně zkoušek, revízi a všech ostatních neopomenutelných prací a výkonu , - veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele*

3	K	899621	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM	M	25,000	77,00	1 925,00
---	---	--------	-------------------------------------	---	--------	-------	----------

*Přeložky a původní vedení vodovodu před uvedením do provozu*

4	K	899622	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 100MM	M	25,000	53,00	1 325,00
---	---	--------	--	---	--------	-------	----------

*Přeložky a původní vedení vodovodu před uvedením do provozu*

5	K	89972	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM	M	25,000	62,00	1 550,00
---	---	-------	---	---	--------	-------	----------

*Přeložky a původní vedení vodovodu před uvedením do provozu*

6	K	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	4,000	5 180,00	20 720,00
---	---	--------	--------------------	-----	-------	----------	-----------

*Pro provedení přeložky a zpětné uvedení do původního stavu*

7	K	96912	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH	M	13,000	264,00	3 432,00
---	---	-------	---	---	--------	--------	----------

*Přeložky původního vedení vodovodu po přepojení , - včetně odvozu, uložení a poplatku za skládku*